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 Staffans veckorpport vecka  31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hej alla VAIF:are och andra läsare, 
 
Ja en dryg månad sen vi hördes av senast! 
Nu är vi på väg in i augusti och "andra halvlek" är på gång så sakta och säkert. 
 
Fotbollen varvar upp och seniorträning har pågått sen 15 juli och Tommy jättenöjd med antalet i träning 
och också inställningen! Tränat måndag och tisdag fyspass och torsdag och lördag bollträning och hela 
10 pass innan seriestart. 
 
Alla har varit på plats av en startelva förutom lagkaptenen Kristoffer Lindfors som är tillbaka nu den 29 
juli efter semester i USA och Kanada. 
 
Matchen mot Janstorps AIF inställd då Janstorps AIF avancerat i YA Cupen och för tight med 2 matcher 
innan seriestart. 
"Adolf" hittat ny bra motståndare och match borta mot IFK Simrishamn på tisdag 30 juli. Serieledare i 
division 4 Östra. 
 
Sen kommer den avbrutna matchen mot Vellinge IF mån 5 augusti kl. 19.00 på Romelevallen och vill 
minnas att matchen börjar i matchminut 38 och ställningen är 1-1. 
 
Truppen intakt och inga nya eller spelare som lämnat i sommar. 
 
Ungdomsserier. 
Då är alla matcher på plats CuMap och gjort allt för att uppfylla era önskemål. Går ej fullt ut men försökt. 
Aktivitetskalender visar 186 matcher och till detta antal ska läggas 40 matcher i IF Löddes knatteserie. 
Alla åldersklasser i knatteserien har fått en hemmaomgång i höst. 
 
Knatte.  
Av de 360 inbjudningar som skickades ut i våras fick vi 120 knattar/knattor i träning. Nu en ny inbjudan 
till de 240 som ej deltog och förhoppningar om nya till start lördagen den 10 augusti. 
 
Tack Amanda för allt ditt arbete med dessa utskickningar! 
 
 
Ungdomslagen vilat i juli månad och flera startar nu upp sin träning. 
 
P 14 redan varit iväg på cupspel i Halmstad och Laxacupen   torsdag till söndag och gjort det strålande 
bra med till sist en 5;e  eller 6;e placering med 32 lag i P 14 vinner VAIF sin grupp efter 3 segrar och full 
pott med 9 poäng och vinner bl.a. mot allsvenska klubben Falkenbergs FF, Svedala IF samt Svärtinge 
IF. 
Vinner åttondelsfinalen mot Krokeks IF med 3-2 och sen kommer första förlusten i kvartsfinalen mot IFK 
Simrishamn med 3-1. 
 
Placeringsmatch vinst mot Bjärreds IF med 2-1 och i sista matchen om placering 5 eller 6 har ej 
resultatet uppdaterats på deras hemsida. 
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Helgen som kommer 1-3 augusti och 9 till 12 augusti fler av föreningens ungdomslag i cupspel. 
 
P 11. 
Eskilscupen i Helsingborg 1 till 4 augusti. Sveriges näst största Cup efter Gothia och hela 800 lag som 
deltar. 
Lag Svart och Lag Vit i spel fredag 2 augusti. 
 
P 12. 
Träningsturnering i Blentarp på lördag den 3 augusti. 
Motståndare Blentarps BK, Spjutstorps IF samt det engelska laget Doveridge 
 
F 13. 
Till Kronborg Cup i Helsingör den 9 till 11 augusti och spel 11 mot 11. I Danmark spelar man 8 mot 8 
eller 11 mot 11 från 13 års ålder. 
 
P 13. 
Team Sportia Cup I Ystad lör.10 augusti 
 
P 12. 
Team Sportia Cup i Ystad sön 11 augusti. 
 
P 11. 
Team Sportia Cup i Ystad lör. 10 augusti. 
 
P 10. 
Team Sporta Cup i Ystad sön 11 augusti. 
 
Finns det fler lag i cupspel hör av er! 
 
Då rullar det igång igen sakta men säkert och nytt rekord med antal lag från föreningen då 23 lag från i 
våras nu har blivit 24 då P 12 kommer att ställa upp med 2 lag i seriespel. Härligt! 
 
Hörs av på fredag! 
 
Hälsar Staffan 
 
 
 
 


